PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03.

CONTRATADO: JULIO CESAR REIS ALVES -  CNPJ: 44.761.426/0001-33.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW PARA ATENDIMENTO DE FESTIVIDADES DO

MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA,

TAIS COMO CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO  ARTISTICA PARA 4° FESTIVAL

GASTRONÔMICO E CULTURAL DE PIRACEMA NO DIA 10 DE MAIO DE 2024

ATRAVES DA EMPRESA JULIO CESAR REIS ALVES SOBRE CNPJ: 44.761.426/0001-

33

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 010/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO:

Dotação Orçamentária: 1313.392.1302.2115   3.3.90.39.00
Ficha: 593
Fonte de Recurso: 1.500

HAILTON CAMILO ANDRADE
Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/